

Lekcja 1 edukacja regionalna- TEAMS

Temat: II i III Powstanie śląskie a ziemia Zagłębiowska. KNO.

Dziś dalej będziemy poznawać się ze dziejami ziemi sosnowieckiej (zagłębiowskiej) czasie podczas powstań śląskich II i III (1920, 1921) .

Lekcja 2 język angielski grupa 1- TEAMS

Topic: English in use- time clauses. KNO.

Zdania okolicznikowe czasu w języku angielskim odpowiadają na pytania *jak długo? kiedy? odkąd?*. Dzięki wykorzystaniu odpowiednich spójników charakterystycznych dla **Time Clauses** możemy umiejscowić dane wydarzenie lub czynność w czasie. Warto zatem poświęcić chwilę czasu, aby dokładnie poznać spójniki, które pomogą nam w tworzeniu **zdań okolicznikowych czasu w języku angielskim**.

after	po tym jak	I will call you, after I arrive. (Zadzwońię do Ciebie, po tym jak dojadę.)
once	gdy tylko	Once you get there, you should see the massive building. (Gdy tylko tam się dostaniesz, powinieneś zobaczyć ogromny budynek.)
as	kiedy	As I meet him, I will give him all required documents. (Kiedy go spotkam, dam mu wszystkie wymagane dokumenty.)
as long as	tak jak długo	We can spend time together, as long as we want. (Możemy dzisiaj spędzić czas tak długo, jak chcemy.)
as soon as possible	jak najszybciej	Can you send me the money as soon as possible ? (Czy możesz mi jak najszybciej wysłać pieniądze?)
by the time	zanim	Please prepare the order by the time courier comes. (Proszę, przygotuj zamówienie zanim przyjdzie kurier.)
before	przed	He feeds his dog before he starts work. (On karmi swojego psa, zanim zacznie

		pracę.)
since	od czasu	I haven't seen him since I was a child. (Nie widziałem go, od czasu kiedy byłem dzieckiem.)
while	podczas gdy, gdy	You shouldn't drive while you are tired. (Nie powinieneś prowadzić, gdy jesteś zmęczony.)
until/till	dopóki	You can't buy alcohol until you are eighteen.

W podręczniku wykonujemy zadania
1,2,3/79 + repetytorium

Lekcja 2 WF girls- TEAMS

Temat: Krótka historia koszykówki- powtórzenie wiadomości. KNO.

Dzisiaj spotykamy się na Teams na Quizie :) Sprawdzimy ile zapamiętaliście z lekcji o koszykówce :D

Lekcja 3 informatyka grupa 2- TEAMS

Temat: Fraktale w Scratchu i w Pythonie. KNO.

1. Zapoznaj się z lekcją Fraktale w Scratchu i w Pythonie w podręczniku s. 119 – 123.
2. Wszystkie materiały do lekcji znajdują się w na Teams w plikach w folderze 05.03.2021 materiały.
3. Wykonujemy ćwiczenie drzewo binarne w Scratchu tak jak pokazane jest w filmie.
4. Dla chętnych drzewo binarne w Pythonie.
5. Pracę zapisz jako nazwisko_klasa_05.03.2021 i prześlij do 09.03.2021 na adres email hzagrodnik@sp22sosnowiec.onmicrosoft.com
6. Nie zamieszczamy prac w plikach na Teams ani na czacie.

Lekcja 3 WF boys- TEAMS

Temat: Zdrowy kręgosłup. KNO.

<https://www.youtube.com/watch?v=xiWOu0K5b6U>

Lekcja 4 EDB- TEAMS- osobny plik

Lekcja 5 język polski- TEAMS- plik jak w dniach poprzednich

Lekcja 6 fizyka- TEAMS

Temat: Fale elektromagnetyczne- c.d. KNO.

Kontynuujemy temat dotyczący fal elektromagnetycznych i ich zastosowań.

Z tego tematu wykonaj notatkę i prześlij mi jej zdjęcie do końca dzisiejszego dnia.

Lekcja 7 WOS - TEAMS

Temat: Media i opinia publiczna. KNO.

Temat ten będziemy realizować przez dwie jednostki lekcyjne

Zapoznaj się z informacjami ze str. 158 – 161

Jako notatkę przepisz do zeszytu Fakt i opinia ze str. 160

Aby lepiej zrozumieć temat proponuję Wam zapoznanie z wiadomościami z e – podręcznikami :

[Władza nad informacją - Epodreczniki.pl](http://Wladza.nad.informacja.epodreczniki.pl)